
UCHWAŁA NR XXVI/112/2016
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 
258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 
i 1646, z 2014 r. poz. 379)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
- dochody - 16 166 599,69 zł
- dochody bieżące - 16 073 064,69 zł
- dochody majątkowe - 93 535,00 zł

- wydatki - 19 094 847,12 zł
- wydatki bieżące - 15 904 747,12 zł
- wydatki majątkowe - 3 190 100,00 zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu  wynosi 2 928 247,43zł i zostanie pokryty  przychodami z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00zł  oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej 
w kwocie 2 328 247,43zł .

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: BCFA8EFD-64CD-4A33-8679-FD38FC71B79E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/112/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 15 listopada 2016 r.

Zmiany w planie dochodów
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 589 930,58 - 79 245,00 510 685,58

01095 Pozostała działalność 589 930,58 - 79 245,00 510 685,58

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 79 245,00 - 79 245,00 0,00

Własne 79 245,00 - 79 245,00 0,00

Razem: 16 245 844,69 - 79 245,00 16 166 599,69

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: BCFA8EFD-64CD-4A33-8679-FD38FC71B79E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/112/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 15 listopada 2016 r.

Zmiany w planie wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 285 730,00 20 000,00 305 730,00

40002 Dostarczanie wody 285 730,00 20 000,00 305 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 20 000,00 61 000,00

Własne 41 000,00 20 000,00 61 000,00

600 Transport i łączność 1 974 594,43 - 143 245,00 1 831 349,43

60016 Drogi publiczne gminne 1 534 790,23 - 140 245,00 1 394 545,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00

Własne 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 31 500,00 - 5 745,00 25 755,00

Własne 31 500,00 - 5 745,00 25 755,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 997,23 - 30 000,00 170 997,23

Własne 200 997,23 - 30 000,00 170 997,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 963 000,00 - 103 000,00 860 000,00

Własne 963 000,00 - 103 000,00 860 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 143 080,00 - 3 000,00 140 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 080,00 - 3 000,00 140 080,00

Własne 143 080,00 - 3 000,00 140 080,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 140 500,00 - 6 000,00 134 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 500,00 - 6 000,00 134 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 6 000,00 29 000,00

Własne 35 000,00 - 6 000,00 29 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 636 800,00 15 000,00 651 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 619 900,00 15 000,00 634 900,00

Id: BCFA8EFD-64CD-4A33-8679-FD38FC71B79E. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 15 000,00 430 000,00

Własne 415 000,00 15 000,00 430 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 460 131,43 30 000,00 1 490 131,43

90002 Gospodarka odpadami 341 256,00 30 000,00 371 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 292 000,00 30 000,00 322 000,00

Własne 292 000,00 30 000,00 322 000,00

926 Kultura fizyczna 11 500,00 5 000,00 16 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 500,00 5 000,00 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 5 000,00 13 500,00

Własne 8 500,00 5 000,00 13 500,00

Razem: 19 174 092,12 - 79 245,00 19 094 847,12

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: BCFA8EFD-64CD-4A33-8679-FD38FC71B79E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/112/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 15 listopada 2016 r.

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2016 roku

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 41 000,00 20 000,00 61 000,00

40002 Dostarczanie wody 41 000,00 20 000,00 61 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 20 000,00 61 000,00

Budowa odcinka wodociągu gminnego w miejscowści Łączkowice na działce nr 
171 0,00 20 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 1 356 080,00 - 106 000,00 1 250 080,00

60016 Drogi publiczne gminne 963 000,00 - 103 000,00 860 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 963 000,00 - 103 000,00 860 000,00

Przebudowa drogi gminnej Korytno na działce nr 602 154 000,00 - 49 000,00 105 000,00

Przebudowa drogi gminnej Strzelce Małe na działce nr 829/1 67 200,00 - 4 000,00 63 200,00

Przebudowa drogi w miejscowości Koconia na działce nr 284 000,00 - 50 000,00 234 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 143 080,00 - 3 000,00 140 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 080,00 - 3 000,00 140 080,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Przerąb na działce nr 80 143 080,00 - 3 000,00 140 080,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 - 6 000,00 29 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 - 6 000,00 29 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 6 000,00 29 000,00

Zakup działki Nr 566 Łączkowice 20 000,00 - 6 000,00 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 492 000,00 15 000,00 507 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 482 000,00 15 000,00 497 000,00

Id: BCFA8EFD-64CD-4A33-8679-FD38FC71B79E. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 15 000,00 430 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Masłowice 205 000,00 15 000,00 220 000,00

Razem 2 652 100,00 - 77 000,00 2 575 100,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: BCFA8EFD-64CD-4A33-8679-FD38FC71B79E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/112/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 15 listopada 2016 r.

Dotacje udzielone  z budżetu gminy  w  2016 r.
Kwoty udzielonych dotacji w  2016r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka Publiczna 

Strzelce Małe
177 000,00 Organizacje prowadzące działalność 

pożytku  publicznego
8 000,00

2. Komenda Wojewódzka Policji
Komisariat Policji Przedbórz

10 000,00

3. Starostwo Powiatowe Radomsko 250 000,00
4. Ochotnicze Straże Pożarne z terenu 

gminy  w tym:
OSP Kraszewice
OSP Granice

20 000,00

1 700,00
1 000,00

5. Rzymsko Katolicka  Parafia  Przerąb 25 000,00
6. Gmina Paradyż 10 000,00

Razem 315 000,00 177 000,00 8 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: BCFA8EFD-64CD-4A33-8679-FD38FC71B79E. Podpisany Strona 1




